

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1  
ДНЗ № 42 Перлина**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	878,01	50,98				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	51,06	49,37				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	0,88	58,14				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	36,78	81,50				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	966,73					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>							
7	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	5,491	62,13				
					341,16				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>341,16</b>				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u></b>							
8	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,855					
9	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	1,9358					
10	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	18,60204					
11	+CH270-135 варіант 1	Перфоратори електричні	маш-год	2,12					
12	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	1,9158					
13	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	0,79928					
14	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	18,7008					
15	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	8,2246					
16	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	0,27492					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
17	+С111-1722 варіант 2	Багет	м	35,148	<u>49,41</u> 1736,66	<u>44,76</u> 1573,22	<u>4,65</u> 163,44	-	30 км.
18	&C172-1265-2	Балка дерев'яна 220x150	м/п	8	<u>206,51</u> 1652,08	<u>195,00</u> 1560,00	<u>11,51</u> 92,08	-	30 км.
19	+С111-736 варіант 1	Бетон	м3	0,0532	<u>2743,3</u> 145,94	<u>2427,15</u> 129,12	<u>316,15</u> 16,82	-	30 км.
20	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,005	<u>46797,42</u> 233,99	<u>46668,53</u> 233,34	<u>128,89</u> 0,65	-	30 км.
21	+С111-1756 варіант 2	Вентиляційні решітки	шт	4	<u>210,3</u> 841,20	<u>200,00</u> 800,00	<u>10,3</u> 41,20	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	&C1547-16-5ЛС варіант 2	Вимикач 1-одинарний	шт	1	<u>84,18</u> 84,18	<u>82,15</u> 82,15	<u>2,03</u> 2,03	-	30 км.
23	+C1547-6 варіант 2	Вимикач 2-двійний	шт	1	<u>102,61</u> 102,61	<u>98,42</u> 98,42	<u>4,19</u> 4,19	-	30 км.
24	+C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка	кг	79,5	<u>10,42</u> 828,39	<u>7,89</u> 627,26	<u>2,53</u> 201,13	-	30 км.
25	&C111-219-2	Гіпсова штукатурка	кг	105	<u>10,7</u> 1123,50	<u>8,44</u> 886,20	<u>2,26</u> 237,30	-	30 км.
26	&C111-741-1ЛР	Гіпсокартон 12,5 мм вологостійкий	м2	43,197	<u>68,5</u> 2958,99	<u>65,00</u> 2807,81	<u>3,5</u> 151,18	-	30 км.
27	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,446	<u>25,16</u> 86,70	<u>21,26</u> 73,26	<u>3,9</u> 13,44	-	30 км.
28	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,343788	<u>25,16</u> 159,61	<u>21,26</u> 134,87	<u>3,9</u> 24,74	-	30 км.
29	+C111-2014-2 варіант 1	Грунтуюча фарба	л	74,41	<u>60,1</u> 4472,04	<u>58,00</u> 4315,78	<u>2,1</u> 156,26	-	30 км.
30	&C126-91-1-Л варіант 1	Двері із металопластику	м2	2	<u>6139,92</u> 12279,84	<u>5892,00</u> 11784,00	<u>247,92</u> 495,84	-	30 км.
31	+C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	28,3866	<u>69,54</u> 1974,00	<u>63,95</u> 1815,32	<u>5,59</u> 158,68	-	30 км.
32	+C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,10051	<u>3725,14</u> 374,41	<u>3628,08</u> 364,66	<u>97,06</u> 9,75	-	30 км.
33	+C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,00038	<u>32731,34</u> 12,44	<u>32615,80</u> 12,39	<u>115,54</u> 0,05	-	30 км.
34	&C1545-185-70С	Дюбель 6x40	шт	97,9132	<u>2,03</u> 198,76	<u>2,00</u> 195,83	<u>0,03</u> 2,93	-	30 км.
35	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00015	<u>69030,27</u> 10,35	<u>68880,10</u> 10,33	<u>150,17</u> 0,02	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+15095-44061 варіант 1	Кабель перерізом 3x1,5мм2 ВВГ	1000м	0,05	<u>22305</u> 1115,25	<u>22000,00</u> 1100,00	<u>305</u> 15,25	-	
37	+15095-44061 варіант 2	Кабель перерізом 3x2,5мм2 ВВГ	1000м	0,05	<u>39805</u> 1990,25	<u>39500,00</u> 1975,00	<u>305</u> 15,25	-	
38	+С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	0,45	<u>6,68</u> 3,01	<u>5,48</u> 2,47	<u>1,2</u> 0,54	-	30 км.
39	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш	кг	89,596	<u>8,01</u> 717,66	<u>7,80</u> 698,85	<u>0,21</u> 18,81	-	30 км.
40	&С111-1831-8 варіант 2	Козирьок металевий розміром (3 x 1,8), (6 x 1,8)	шт	1	<u>48260,02</u> 48260,02	<u>47730,00</u> 47730,00	<u>530,02</u> 530,02	-	30 км.
41	+С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов	кг	7,85688	<u>48,3</u> 379,52	<u>43,584</u> 342,43	<u>4,72</u> 37,09	-	30 км.
42	+1504-17160 варіант 2	Коробка верхня	шт	6	<u>15,08</u> 90,48	<u>15,00</u> 90,00	<u>0,08</u> 0,48	-	30 км.
43	+1504-17160 варіант 3	Коробка нижня	шт	10	<u>15,08</u> 150,80	<u>15,00</u> 150,00	<u>0,08</u> 0,80	-	30 км.
44	+С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	0,279427	<u>105,66</u> 29,52	<u>103,80</u> 29,00	<u>1,86</u> 0,52	-	30 км.
45	&С111-829-8	Кутник алюмінієвий перфорований	м/пог	100,3	<u>5,18</u> 519,55	<u>5,08</u> 509,52	<u>0,1</u> 10,03	-	
46	&С111-829-8-Ю варіант 1	Кутник малярний	м	21	<u>9,91</u> 208,11	<u>9,89</u> 207,69	<u>0,02</u> 0,42	-	30 км.
47	&С123-346-2	Ламінат	м2	42,024	<u>345,47</u> 14518,03	<u>310,00</u> 13027,44	<u>35,47</u> 1490,59	-	30 км.
48	&С123-346-3	Підложка під ламінат	м2	42,024	<u>40,07</u> 1683,90	<u>37,00</u> 1554,89	<u>3,07</u> 129,01	-	30 км.
49	&С111-1614-2-И	Піна монтажна	л	0,3056	<u>255,65</u> 78,13	<u>245,96</u> 75,17	<u>9,69</u> 2,96	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	+С111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	4,252	<u>257,21</u> 1093,66	<u>251,00</u> 1067,25	<u>6,21</u> 26,41	- -	30 км.
51	+С111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	1,205402	<u>257,21</u> 310,04	<u>251,00</u> 302,56	<u>6,21</u> 7,48	- -	30 км.
52	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	35,148	<u>58,62</u> 2060,38	<u>54,76</u> 1924,70	<u>3,86</u> 135,68	- -	30 км.
53	&С111-136-9- ИНБ варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	220, 000000002	<u>0,09</u> 20,68	<u>0,084</u> 18,48	<u>0,01</u> 2,20	- -	30 км.
54	+С111-277 варіант 1	Плитки керамічні	м2	17,6056	<u>283,96</u> 4999,29	<u>280,00</u> 4929,57	<u>3,96</u> 69,72	- -	30 км.
55	&С1493-381	Подовжувач до профілів	шт	12,342	<u>12,02</u> 148,35	<u>12,00</u> 148,10	<u>0,02</u> 0,25	- -	30 км.
56	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00126	<u>21948,45</u> 27,66	<u>21800,91</u> 27,47	<u>147,54</u> 0,19	- -	30 км.
57	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,019	<u>2926,3</u> 55,60	<u>2926,30</u> 55,60	- -	- -	
58	+С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,045	<u>29,31</u> 1,32	<u>25,656</u> 1,15	<u>3,65</u> 0,17	- -	30 км.
59	&С1545-420- 10Б варіант 1	Профіль CD-60	м	111,078	<u>29,01</u> 3222,37	<u>29,00</u> 3221,26	<u>0,01</u> 1,11	- -	30 км.
60	&С1545-420- 12Б	Профіль UD-27	м	104,907	<u>27,01</u> 2833,54	<u>27,00</u> 2832,49	<u>0,01</u> 1,05	- -	30 км.
61	&С130-557-1- 14 варіант 14	Радіатори сталеві 1000x500 з терморегуляторами	шт	6	<u>2929,61</u> 17577,66	<u>2914,00</u> 17484,00	<u>15,61</u> 93,66	- -	30 км.
62	&С113-2107- 1Н варіант 1	Розетка	шт	8	<u>104,7</u> 837,60	<u>98,87</u> 790,96	<u>5,83</u> 46,64	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,1362	<u>1556,09</u> 211,94	<u>1556,09</u> 211,94	- -	- -	
64	&С1545-185-77Л	Саморіз FD 3,5x25 мм	шт	863,94	<u>0,53</u> 457,89	<u>0,50</u> 431,97	<u>0,03</u> 25,92	- -	30 км.
65	&С1545-185-78Л	Саморіз FD 3,5x9,5 мм	шт	641,784	<u>0,48</u> 308,06	<u>0,45</u> 288,80	<u>0,03</u> 19,26	- -	30 км.
66	&С100-1507-3074-У варіант 2	Світильник 60/60	шт	6	<u>786,11</u> 4716,66	<u>745,25</u> 4471,50	<u>40,86</u> 245,16	- -	30 км.
67	&С111-196-20ЛР варіант 1	Силікон	л	4	<u>244,95</u> 979,80	<u>237,00</u> 948,00	<u>7,95</u> 31,80	- -	30 км.
68	&С1544-89-1	Склострічка липка ізоляційна	шт	1	<u>18,72</u> 18,72	<u>17,00</u> 17,00	<u>1,72</u> 1,72	- -	30 км.
69	&С111-1721-12ВЛ	Стрічка звукоізоляційна	м	37,026	<u>15,15</u> 560,94	<u>15,00</u> 555,39	<u>0,15</u> 5,55	- -	30 км.
70	+С111-1597 варіант 1	Суміш цементно-піщана	м3	2,1012	<u>2710,43</u> 5695,16	<u>2338,35</u> 4913,34	<u>372,08</u> 781,82	- -	30 км.
71	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,044	<u>19,03</u> 19,87	<u>18,89</u> 19,72	<u>0,14</u> 0,15	- -	30 км.
72	+С111-485 варіант 1	Фарба водоемульсійна	т	0,0539614	<u>58670</u> 3165,92	<u>58300,00</u> 3145,95	<u>370</u> 19,97	- -	
73	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00019	<u>39440,61</u> 7,49	<u>39311,72</u> 7,47	<u>128,89</u> 0,02	- -	30 км.
74	+С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,000316	<u>39440,61</u> 12,46	<u>39311,72</u> 12,42	<u>128,89</u> 0,04	- -	30 км.
75	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,3	<u>6312,12</u> 1893,64	<u>5867,41</u> 1760,22	<u>444,71</u> 133,42	- -	30 км.
76	&С111-1376-1	Шпаклівка	кг	74,052	<u>11,43</u> 846,41	<u>10,00</u> 740,52	<u>1,43</u> 105,89	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка	кг	250,75	<u>11,43</u> 2866,07	<u>10,00</u> 2507,50	<u>1,43</u> 358,57	-	30 км.
78	+С111-1895 варіант 1	Шпаклівка клейова	т	0,0022627	<u>11436,24</u> 25,88	<u>11200,00</u> 25,34	<u>236,24</u> 0,54	-	30 км.
79	&С111-1896-5	Шпаклівка швів Фюгенфюлер	кг	14,68698	<u>19,76</u> 290,21	<u>17,00</u> 249,68	<u>2,76</u> 40,53	-	30 км.
80	+С1633-91ВД варіант 1	Щит електричний з автоматами на 6 груп	шт	1	<u>1595,68</u> 1595,68	<u>1175,00</u> 1175,00	<u>420,68</u> 420,68	-	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
81	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,622	<u>1,859</u> 25,32	<u>1,859</u> 25,32			
		Разом	грн.		25,32	25,32			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>155906,19</b>	<b>149307,09</b>	<b>6599,07</b>	-	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Електроенергія	кВт-год	13,622					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 травня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]